INDICAÇÃO Nº 380/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar do Senhor Prefeito Municipal providências urgentes junto ao Departamento de Obras, para que realize operação tapa-buraco em frente ao nº 115 da Rua Sebastião Teodoro Ribeiro, no bairro José Fernandes Barreiro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da rua estão reivindicando o melhoramento da massa asfáltica, que se encontra toda esburacada, dificultando o tráfego de veículos.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2005.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE